
&

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Kino Art - stavební úpravy budovy

ÚSEK: Konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4
24

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24

Konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

_______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4
DOTČENÉ MÍSTO: Kino Art, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provedení stavby zpracovaná firmou Atris
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.24“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

s.r.o

POPIS ZMĚNY:

. edná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.
Změnový list č.17 - sanace obvodového pláště na ulici Botanická
5ol.l až 3 - zhotovitel neuplatňuje HZS a práce doporučené ADP statikem na osazení sádrových

terčů a zajištění statického návrhu pro podepření stávajících stropních konstrukcí.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 20.11.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna



m
V /

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Kino Art - stavební úpravy budovy

USEK: Konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POSTOU:

OD: L Vyškovská stavební společnost
* ' FAX:

Mail

DATUM:
KURÝR:

i

PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby - dodatek Č.4
DOTČENÉ MÍSTO: Kino Art, Brno ‘
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provedení stavby zpracovaná firmou Atris
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.24u
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ‘

s.r.o.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ.
Cena bez DPH
-39 120,00 Kč

DPH Cena s DPH
-47 335,20 KčMénecepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 20.11.2018

VYJÁDŘENI:

fcuMUH <Lp fc-ivlc HOD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ] 100-01



EVROPSKÁ UNIE

Evropská strukturální a investiční fondy

Operační program Životni prostředí
Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 24
Zhotovitel: f.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 Modřice

Investor: Statutární město Brno Datum: 20.11,2018
Název akce: Kino Art, stavební úpravy budovy

Způsob odeslání / předání

datum: 20.11.2018
poštou osobně[X]e-mailem faxem

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
Změnový list č.24

Předmět změny:

konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.
Změnový list č.i7 - sanace obvodového pláště na ulici Botanická
Pol.l až 3 - zhotovitel neuplatňuje HZS a práce doporučené ADP statikem na osazení sádrových
terčů a zajištění statického návrhu pro podepření stávajících stropních konstrukcí.

!

i

3očet připojených listůj>pecifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD [~] | chyba zhotoviteíefl | vyšší mocfl I jiné okolnostiM

Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Oc -z/_c '

Stanovisko projektanta stavby: £ 0 bi W

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 24
Zhotovitel: I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42

Modříce

Změnový list vystavil:
Datum: 20.11.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

konečné vyúčtování stavby - dodatek č.4

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.
!Změnový list č. 17 - sanace obvodového pláště na ulici Botanická

Pol.l až 3 - zhotovitel neuplatňuje HZS a práce doporučené ADP statikem na osazení sádrových
terčů a zajištění statického návrhu pro podepření stávajících stropních konstrukcí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-39 120,00 Kč .... KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-39 120,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 20.11.2018

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03/17 Kino ART - stavební úpravy budovy

Objekt: 02 Změnové listy 1

Změnový list č.24 - Konečné vyúčtování stavby - neprovedené položky ze ZLRozpočet: 02

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modřice

Zhotovitel: IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -39 120,00

Celkem -39 120,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -39 120,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -39 120,00 czk

í
21.11^018dnev

EyyyjiH
í, Vyškovská stavební společno

U Wlprlfy fiňd ů} flflnr

IC:2558817mM™^“ 2a objednatele

„ „ m nr r\____



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Hodinová zúčtovací sazba800 ON -21 120,00 54

Ostatní nákladyON ON -18 000,00 46

Cena celkem -39 120,00 100

« ni mi



Položkový rozpočet
S: 2016/043 PB KINO ART - stavební úpravy budovy

O: SO 001_R5 Změnové listy 1

R: ZL24 Změnový list č.24 - konečné vyúčtování stavby - neprovedené položky ze ZL č.17

P.čJČislo položky Název položky____________

Hodinová zúčtovací sazba
MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 800 -21 120,00
1 800-01 Hzs-nezmeritelne stavebni prače (4 pracovníci, 3 dny) hod | -96,00000) 220,00 -21 120,00

Díl: ON Ostatní náklady -18 000,00
2 ON-01 Výrobní dokumentace - statický návrh podepření stropu soubor -1,00000 10 000,00 -10 000,00
3 ON-02 Kontrola trhlin dělících konstrukcí (zřízení měřících pásků, soubor

vyhodnoceno
-1,00000 8 000,00 -8 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


